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“PER SHTYRJEN £ AFATIT TE APLIKIMIT TE STANDARDIT
NDERKOMBETAR TE RAPORTIMIT FINANCIAR (SNRF) 17
“KONTRATAT E SIGURIMIT"

NE mbéshtetje t& nenit 3, pika 4 dhe pika 3, t& Ligjit Nr. 25/2018 “Pér kontabilitetin dhe
pasqyratl financiare™ (&8 Vendimit & Késhillit t&¢ Ministrave nr. 505, daté 17.07.2019 “Pér
miratimin ¢ rregutiores &€ brendshme t& organizimit dhe funksionimit & Késhillit Kombétar
& Kontabilitetit”, '

URDHEROJ:

1. Shpailjen e shtyrjes s¢ afatit & aplikimit t& Standardit Ndérkombétar & Raportimit
Financiar (SNRF) 17 “Kontratat e Sigurimit”™,

[S]

Aplikimi i SNRF 17 “Kontratat e Sigurimit”, publikuar né Dhjetor 2021, ka daté efektive
pas datés | Janar 2025,

3. Ky urdhér hyn né fugi pas botimit né Fletoren zyrtare,




